
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  24.01.2025  № 15 

 

Об отмене постановления администрации Розовского сельского поселения от 

21.11.2024 № 208 «Об условиях приватизации нежилого помещения, 

расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Розовка, ул. 

Тельмана, д. 28Д, пом. 2П» 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 4 Федерального закона 

от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и 

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», в связи с не 

предоставлением индивидуальным предпринимателем Ласкажевской 

Мариной Александровной подписанного договора купли-продажи 

арендуемого имущества в установленный законом срок 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Розовского сельского 

поселения от 21.11.2024 № 208 «Об условиях приватизации нежилого 

помещения, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. 

Розовка, ул. Тельмана, д. 28Д, пом. 2П». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                        Е.В. Оськина 

   

 

 

 

 


